

## Täysistunto

Torstai 28.6.2018 klo 12.01—17.54

### 11.9. Suullinen kysymys ampuma-aseista (Reijo Hongisto sin)

Suullinen kysymys SKT 115/2018 vp

*Suullinen kyselytunti*

**Puhemies Paula Risikko:** Sininen eduskuntaryhmä, edustaja Hongisto.

*Keskustelu*

16.55 **Reijo Hongisto sin:** Arvoisa rouva puhemies! Ampuma-aselakia uudistetaan parhaillaan. Lakiluonnoksesta on virinnyt vilkas keskustelu metsästäjien ja aseharrastajien keskuudessa. Uskon, että moni meistä edustajistakin on saanut asiasta palautetta sähköposteihin ja muuten ja myös korjausehdotuksia. Näyttää siltä, että lakiluonnosta joudutaan vielä muokkaamaan ennen lopullista lausuntoa ja lausunto saattaa vielä jalostua valiokuntakierroksen aikana.

Arvoisa puhemies! Kysyn ministeri Mykkäselä: millä aikataululla lainvalmistelussa edetään, ja onko mahdollisesti tarkoitus vielä hioa tätä lakiluonnosta?

16.55 **Sisäministeri Kai Mykkänen** (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Kyllä on tarkoitus asiallisen lausuntopalautteen pohjalta tehdä tarkennuksia ja muutoksia lakiluonnokseen. Pyrkimys on jo lähiviikkoina saattaa lakiluonnos ensin oikeusministeriöön tarkastukseen, ja tässä yhteydessä ajatus on myös viestiä kyllä näistä muutoksista, joita tulen esittämään, ja lain sisällöstä sellaisena kuin tulen sitä yhdessä hallituskumppanien kanssa sovitulla tavalla viemään eteenpäin.

Kuten on sanottu, niin tässä asiassa eduskunnan vahva tuki erityisesti suomalaiselle reserviläisharrastukselle ja reserviläistoiminnalle on erittäin tärkeää, ja toivon, että se myös sosiaalidemokraattista ryhmää koskee, vaikka tässä edustajien Tuomioja ja Paatero eräistä kirjoituksista hieman huolestuinkin. Toivon, että edustaja Rinne voi vahvistaa, että sosiaalidemokraatit tukevat reserviläistoimintaa, joka on tärkeä osa maanpuolustustamme.

Kysymyksen käsittely päättyi.

---

**Puhemies Paula Risikko:** Arvoisat edustajat! Hyvät virkamiehet täällä eduskunnassa! Tämä on tämän kevään viimeinen kyselytunti. Vaikka täysistunto vielä jatkuukin, haluan esittää teille lämpimät kiitokset tästä keväästä ja toivottaa teille oikein rentouttavaa, rauhallista ja turvallista kesää. Erityisesti haluan kiittää teidän läheisiänne, ja toivonkin, että kun kotiin nyt menette, kiitätte heitä siitä, että te olette voineet olla täällä niin hyviä. Ja

## Pöytäkirjan asiakohta PTK 76/2018 vp

myöskin teidän vanhempianne haluan kiittää — tehkää tekin se. Teidän läheisenne ja omaisenne ovat teidän kaikkein tärkeimpiä tukipilareitanne. Kiitos heille ja kiitos teille.

Nyt myöskin hallituksella on kiitoksen paikka.

**Kunta- ja uudistusministeri Anu Vehviläinen:** Arvoisa puhemies! Ensinnäkin haluan kiittää puhemiehistöä hyvästä yhteistyöstä hallituksen kanssa ja jokaista kansanedustajaa yhdessä ja erikseen siitä työstä, mitä olemme yhdessä tehneet. Me saimme olla koko talven sieltä vuoden takaisesta syksystä näissä meidän ihanissa puitteissamme, kunnostetussa Eduskuntatalossa, ja meidän kannattaa olla iloisia ja ylpeitä jokaisesta hetkestä, jonka saamme täällä olla. Haluan myös kiittää talon virkakuntaa siitä avusta, mitä me jatkuvasti saamme, myös kansanedustajien avustajia ja koko talon väkeä.

Jokainen meistä tietää — ainakin ne, jotka haluavat ensi vuonna olla eduskuntavaaleissa ehdokkaana — että pikkuhiljaa ne vaalit alkavat lähestyä, mutta siitä huolimatta ajattelen niin, että kesätauolla, mitä tässä muutaman viikon kaikki vietämme, ottakaa hieman lepoa, rentoutumista läheisten kanssa ja sitten pikkuhiljaa niitä kesätapahtumia ja tulevaan talveen suuntautumista.

Teille kaikille oikein hyvää kesää ja kiitoksia hallituksen puolesta yhteistyöstä. — Kiitos.